
20 (PARAY-LE-MONIAL)  LAMURE  LOZANNE  (LYON)  
Du 13 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Dim

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

a a b a

/ TER / TER TER / TER / TER / TER TER TER / TER TER
PARAY-LE-MONIAL 05.35 07.02 10.09

La Clayette-Baudemont 05.57 07.25 10.31
Chauffailles 06.06 07.33 10.40

POULE (MAIRIE) 05.55
Saint-Nizier-d'Azergues 06.03

Grandris (Centre) 09.37
LAMURE-SUR-AZERGUES 05.06 06.11 06.27 07.33 07.54 09.44 11.01

Lamure (Collège) 05.08 06.13 07.35 09.46
Grandris-Folletière 05.10 06.15 07.37 09.48
Chambost-Allières 05.12 06.17 07.39 09.50

Chamelet 05.16 06.21 06.36 07.43 08.03 09.55 11.10
Létra-Gabodière 05.19 06.24 07.46 09.58

Ternand 05.22 06.27 07.49 10.01
Saint-Laurent-d'Oingt Gare 05.24 06.29 07.51 10.03

Saint-Laurent-d'Oingt Bourg 05.27
Oingt-Route de Saint-Laurent 05.30

Bois-d'Oingt (Centre) 05.34 06.56 07.17
BOIS-D'OINGT-LÉGNY 05.39 06.31 06.45 07.01 07.22 07.53 08.11 10.06 11.18

Le Breuil 05.41 06.32 07.03 07.24 07.54 10.10
Chessy 05.45 06.36 06.50 07.07 07.28 07.59 08.16 10.11 11.23

Châtillon-d'Azergues 05.48 06.38 06.53 07.09 07.30 08.01 08.20 10.13 11.26
LOZANNE 05.53 06.04 06.43 06.53 06.59 07.18 07.30 07.40 07.54 08.16 08.25 08.26 08.30 10.19 10.30 11.31

LYON-PART-DIEU (A) 06.26 07.22 07.52 08.53 08.52 10.52 11.52
Lyon-Vaise (A) 07.16 08.16 08.43

LYON-PERRACHE 06.37 07.24 07.33 08.03 08.24 08.50 09.03 09.03 11.03 12.03

Numéro de circulation 30211 886603 30213 889653 893901 30265 886607 30263 889655 30217 893903 886627 886611 30221 886615 893905

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*
Dim

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours
Dim

a b a c b

/ TER / TER / TER / / TER / TER / / TER TER
PARAY-LE-MONIAL 13.45 16.06 17.09 20.09

La Clayette-Baudemont 14.17 16.28 17.46 20.31
Chauffailles 14.37 16.37 18.02 20.40

POULE (MAIRIE) 11.19 14.55 16.52 18.22
Saint-Nizier-d'Azergues 11.27 15.03 17.00 18.30

Grandris (Centre) 18.04 19.04
LAMURE-SUR-AZERGUES 11.34 15.08 16.06 16.58 17.07 17.11 18.11 18.34 19.11 21.01

Lamure (Collège) 11.36 15.10 16.08 17.09 17.13 18.13 18.36 19.13
Grandris-Folletière 11.38 15.12 16.10 17.11 17.15 18.15 18.38 19.15
Chambost-Allières 11.40 15.14 16.12 17.13 17.17 18.17 18.41 19.17

Chamelet 11.44 15.18 16.16 17.17 17.21 18.21 18.45 19.21 21.10
Létra-Gabodière 11.47 15.21 16.19 17.20 17.24 18.24 18.48 19.24

Ternand 11.50 15.24 16.22 17.23 17.27 18.27 18.51 19.27
Saint-Laurent-d'Oingt Gare 11.52 15.26 16.24 17.25 17.29 18.29 19.29

Saint-Laurent-d'Oingt Bourg 11.55
Oingt-Route de Saint-Laurent 11.58

Bois-d'Oingt (Centre) 12.02
BOIS-D'OINGT-LÉGNY 12.07 15.29 16.26 17.14 17.27 17.31 18.31 18.56 19.31 21.19

Le Breuil 12.09 15.30 16.27 17.28 17.32 18.35 19.35
Chessy 12.13 15.33 16.31 17.33 17.37 18.37 18.59 19.37 21.24

Châtillon-d'Azergues 12.15 15.35 16.33 17.35 17.39 18.39 19.02 19.39 21.27
LOZANNE 12.19 12.31 15.43 15.54 16.38 17.23 17.40 17.44 17.54 18.43 18.54 19.08 19.43 19.54 21.33

LYON-PART-DIEU (A) 12.52 17.52 21.52
Lyon-Vaise (A) 16.16 18.16 19.16 20.16

LYON-PERRACHE 13.03 16.24 18.03 18.24 19.24 20.24 22.06
O

Numéro de circulation 30225 886617 30231 886619 30233 16840 30235 30235 886621 30237 889677 35063 30239 889675 893907

a Circule aussi les 15 août et 1er nov. b Circule aussi les 14 juil et 11 nov. c Ne circule pas le 15 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment les 25, 26 octobre et les 1er, 2 novembre. Avant votre départ, restez informés en temps 
réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Pour un trajet en région Auvergne-Rhône-Alpes, le transport gratuit des vélos est autorisé à bord des trains TER de la ligne selon la place disponible. Pour les trajets Lyon-Tours, 
voir les dispositions sur le site TER Centre-Val-de-Loire. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars à Chamelet se situe en centre-bourg.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel). 

D Pour connaitre toutes les circulations entre Lozanne et Lyon-Part-Dieu ou Perrache, nous vous invitons à consulter la Fiche Horaire n° 6, Clermont-Ferrand - Vichy - Roanne - Lozanne - Lyon.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.



20 (LYON)  LOZANNE  LAMURE  (PARAY-LE-MONIAL) 
Du 13 juillet au 13 décembre 2025 - Version du 23-06-25

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Dim

Tous
les

jours

Tous
les

jours
a b

TER / TER / / TER TER / TER / / TER TER / TER TER /
LYON-PERRACHE 06.57 07.57 08.05 09.57 11.57 13.25 13.38 15.57

Lyon-Vaise
LYON-PART-DIEU (D) 07.08 08.08 08.15 10.08 12.08 13.38 13.50 13.56 16.08

LOZANNE 07.35 07.45 08.30 08.40 08.42 08.36 10.29 10.40 12.30 12.40 12.40 13.59 14.17 14.29 14.16 16.30 16.40
Châtillon-d'Azergues 07.50 08.45 08.47 10.45 12.45 12.45 14.34 14.22 16.46

Chessy 07.53 08.48 08.50 10.48 12.48 12.48 14.37 14.25 16.49
Le Breuil 07.55 08.52 10.50 12.50 12.50 14.39 16.52

BOIS-D'OINGT-LÉGNY 07.57 08.51 08.54 08.46 10.52 12.51 12.52 14.09 14.41 14.31 16.54
Bois-d'Oingt (Centre) 08.59 14.47

Oingt-Route de Saint-Laurent 09.03 14.51
Saint-Laurent d'Oingt Bourg 09.06 14.54
Saint-Laurent-d'Oingt Gare 08.01 09.09 10.56 12.56 14.57 16.58

Ternand 08.03 08.56 09.11 10.58 12.56 12.58 14.59 17.01
Létra-Gabodière 08.06 08.59 09.14 11.00 12.59 13.00 15.02 17.04

Chamelet 08.09 09.02 09.18 11.03 13.02 13.03 15.05 14.39 17.07
Chambost-Allières 08.14 09.06 09.22 11.08 13.06 13.08 15.10 17.12
Grandris-Folletière 08.16 09.09 09.24 11.10 13.09 13.10 15.12 17.14

Lamure (Collège) 08.18 09.11 09.26 11.13 13.11 13.13 15.14 17.16
LAMURE-SUR-AZERGUES 08.20 09.13 09.28 09.03 11.15 13.13 13.15 14.25 15.16 14.49 17.18

Grandris (Centre) 08.27 17.24
Saint-Nizier-d'Azergues 09.17 09.34 11.21 13.17 13.21

POULE (MAIRIE) 09.25 09.43 11.28 13.25 13.30
Chauffailles 09.45 09.24 11.47 13.45 14.46 15.10

La Clayette-Baudemont 10.01 09.33 12.07 14.01 14.55 15.18
PARAY-LE-MONIAL 10.38 09.55 12.40 14.38 15.16 15.40

O O

Numéro de circulation 889654 30214 886602 35060 30216 16848 886606 30220 886610 35072 30224 16848 886612 30228 893912 886616 30232

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam
Dim

a a c b

TER TER / TER / TER / TER TER TER / TER / TER TER /
LYON-PERRACHE 16.58 16.57 17.36 17.57 18.08 18.08 18.36 19.36 19.41 19.57

Lyon-Vaise 17.05 17.42 18.42 19.42
LYON-PART-DIEU (D) 17.08 18.08 18.22 18.22 20.00 20.08

LOZANNE 17.25 17.30 17.46 18.03 18.13 18.30 18.44 18.42 18.47 19.03 19.13 20.03 20.15 20.21 20.30 20.40
Châtillon-d'Azergues 17.31 17.51 18.18 18.49 18.48 18.55 19.18 20.20 20.27 20.45

Chessy 17.34 17.54 18.21 18.52 18.51 18.59 19.21 20.23 20.29 20.48
Le Breuil 17.56 18.23 18.54 19.23 20.25 20.50

BOIS-D'OINGT-LÉGNY 17.39 17.58 18.25 18.56 18.56 19.04 19.25 20.27 20.34 20.52
Bois-d'Oingt (Centre) 18.04 18.31 19.31 20.32 20.58

Oingt-Route de Saint-Laurent 18.08 20.36 21.02
Saint-Laurent d'Oingt Bourg 18.11 20.39 21.05
Saint-Laurent-d'Oingt Gare 18.14 19.00 20.42 21.08

Ternand 18.16 19.02 20.44 21.10
Létra-Gabodière 18.19 19.05 20.47 21.13

Chamelet 17.48 18.22 19.09 19.05 19.13 20.50 20.43 21.16
Chambost-Allières 18.26 19.14 20.54 21.20
Grandris-Folletière 18.28 19.16 20.56 21.22

Lamure (Collège) 18.31 19.18 20.59 21.25
LAMURE-SUR-AZERGUES 17.58 18.33 19.20 19.15 19.22 21.01 20.52 21.27

Grandris (Centre)
Saint-Nizier-d'Azergues 18.39 21.07 21.33

POULE (MAIRIE) 18.47 21.14 21.41
Chauffailles 18.18 19.35 19.43 21.13

La Clayette-Baudemont 18.27 19.44 19.52 21.22
PARAY-LE-MONIAL 18.49 20.05 20.13 21.43

Numéro de circulation 893900 886618 30234 889668 30286 886620 30236 893902 893902 889670 30288 889674 30240 893904 886624 30240

a Circule aussi les 15 août et 1er nov. b Circule aussi les 14 juil et 11 nov. c Ne circule pas le 15 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment les 25, 26 octobre et les 1er, 2 novembre. Avant votre départ, restez informés en temps 
réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Pour un trajet en région Auvergne-Rhône-Alpes, le transport gratuit des vélos est autorisé à bord des trains TER de la ligne selon la place disponible. Pour les trajets Lyon-Tours, 
voir les dispositions sur le site TER Centre-Val-de-Loire. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars à Chamelet se situe en centre-bourg.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel). 

D Pour connaitre toutes les circulations entre Lozanne et Lyon-Part-Dieu ou Perrache, nous vous invitons à consulter la Fiche Horaire n° 6, Clermont-Ferrand - Vichy - Roanne - Lozanne - Lyon.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.


